

Årsredovisning

Nixon Fasadmontage AB

559074-2150

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mora 2024-12-19



Niclas Eriksson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Nixon Fasadmontage AB hyr ut personal och utför mindre entreprenader inom byggsektorn. Främst inom fasader bestående av glas, plåt och aluminium. Nixon Fasadmontage erbjuder personal i större delen av Mellansverige. Företaget har sitt säte i Mora.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nixon Holding AB, 559019-0509, med säte i Mora. Koncernredovisning upprättas ej, i enlighet med 7 kap. 3§ ÄRL.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2101-2206	2001-2012
Nettoomsättning	11 718	6 884	9 468	8 092
Resultat efter finansiella poster	-42	97	-61	-104
Soliditet %	6	8	5	2

Nettoomsättningen har ökat med 70% vilket förklaras med ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 322	70 107	113 785
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		70 107	-70 107	0
Årets resultat			-26 353	-26 353
Belopp vid årets utgång	50 000	63 785	-26 353	87 432

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	63 785
Årets resultat	-26 353
<i>Summa</i>	37 432

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	37 432
<i>Summa</i>	37 432

RESULTATRÄKNING

1

2025010805653

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 718 054	6 883 700
Övriga rörelseintäkter	15 148	15 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 733 202	6 898 725
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-659 087	-370 855
Övriga externa kostnader	-1 864 903	-1 172 607
Personalkostnader	-9 234 710	-5 256 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 292	-11 231
Summa rörelsekostnader	-11 774 992	-6 810 963
Rörelseresultat	-41 790	87 762
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 114	9 806
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 031	-520
Summa finansiella poster	83	9 286
Resultat efter finansiella poster	-41 707	97 048
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	13 065	-13 065
Förändring av överavskrivningar	5 803	-5 803
Summa bokslutsdispositioner	18 868	-18 868
Resultat före skatt	-22 839	78 180
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 514	-8 073
Årets resultat	-26 353	70 107

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 868

37 130

Summa materiella anläggningstillgångar

66 868

37 130

Summa anläggningstillgångar

66 868

37 130

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 096 114

1 191 264

Övriga fordringar

16 576

83 656

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 882

12 581

Summa kortfristiga fordringar

1 129 572

1 287 501

Kassa och bank

Kassa och bank

358 518

254 941

Summa kassa och bank

358 518

254 941

Summa omsättningstillgångar

1 488 090

1 542 442

SUMMA TILLGÅNGAR

1 554 958

1 579 572

2025010805654

2025010805655

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

63 785

-6 322

Årets resultat

-26 353

70 107

Summa fritt eget kapital

37 432

63 785

Summa eget kapital

87 432

113 785

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

-

13 065

Akkumulerade överavskrivningar

-

5 803

Summa obeskattade reserver

-

18 868

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 091

183 070

Skulder till koncernföretag

6 800

6 800

Skatteskulder

1 828

-

Övriga skulder

416 388

259 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 027 419

998 046

Summa kortfristiga skulder

1 467 526

1 446 919

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 554 958

1 579 572

Handwritten mark

NOTER

2025010805656

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

18

12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

74 384

43 134

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

46 030

31 250

Utgående anskaffningsvärden

120 414

74 384

Ingående avskrivningar

-37 254

-26 023

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-16 292

-11 231

Utgående avskrivningar

-53 546

-37 254

Redovisat värde

66 868

37 130

UNDERSKRIFTER

Mora



Niclas Eriksson
2024-11-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-16



Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor



accent
REVISION
